2015-2018 F
2015-2018 G
2015-2018 G
2015-2018 J
2015-2018 L
2016-2019 |
2016-2019 B
2016-2019 C
2016-2019 C
2016-2019 C
2016-2019 C
2016-2019 D
2016-2019 D
2016-2019 D
2016-2019 D
2016-2019 E
2016-2019 E
2016-2019 F
2016-2019 G
2016-2019 G
2016-2019 G
2016-2019 G
2016-2019 G
2016-2019 G
2016-2019 G
2016-2019 H
2016-2019 H
2016-2019 |
2016-2019 |
2016-2019 |
2016-2019 |
2016-2019 K
2016-2019 K
2016-2019 L
2017-2020 B
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
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15308051170245
15308051170293
15308051170289
15308051170430
15308051170533
16308051170111
16308051170557
16308051170368
16308051170122
16308051170142
16308051170440
16308051170590
16308051170559
16308051170402
16308051170279
16308051170505
16308051170091
16308051170498
16308051170079
16308051170458
16308051170217
16308051170090
16308051170239
16308051170265
16308051170036
16308051170156
16308051170607
16308051170248
16308051170286
16308051170335
16308051170592
16308051170074
16308051170082
16308051170017
17308051170616
17308051170439
17308051170611
17308051170613
17308051170243
17308051170382
17308051170209
17308051170430
17308051170508
17308051170558
17308051170438
17308051170057
17308051170320
17308051170028
17308051170021
17308051170054
17308051170139
17308051170356

GUST LOYA CARLOS LUIS

HERNANDEZ SOTO BRAYAN JOSUE
LARA ORTEGA MELISSA

HERNANDEZ LOPEZ LUIS HIRAM

FLORES GALAVIZ KEVIN ANTONIO
GARCIA OCHOA LEYDI YALVANNY VIANNEY
CADENA MENDOZA IMANOL ADRIAN
PORTILLO DELGADO ERICKA JASVEIDI
DOMINGUEZ HERNANDEZ EIMY DENISSE
FERNANDEZ ACOSTA ANDREA JUDITH
RODRIGUEZ GUADERRAMA DAVID ADRIAN
AVILES LEGARDA JIMENA

CASTILLO AGUILAR ADRIAN

RAMIREZ ESTRADA ALEXIS ELIZANDRO
AGUAYO CISNEROS BRAYAN DANIEL
VILLAGRAN ROCHA HUGO ADRIAN
CORTES SIQUEIROS EDUARDO
ORDONEZ FRESCAS BRAYAN NOE
MONTES MENDOZA PAOLA RAQUEL
HERNANDEZ HERNANDEZ JORGE
MORENO BAQUERA CARLOS ARMANDO
LOPEZ OLIVAS ADRIEL ESAU

OCHOA OROZCO RAUL ALEJANDRO
AVITIA ROJAS CRISTO ADAL

SALDIVAR MALDONADO RAUL ISACK
VALLADARES GONZALEZ LUIS EDUARDO
CORDOVA HERNANDEZ EDUARDO ALONSO
GRIJALVA GONZALEZ BIANCA BERENICE
HORTA BARAY MARIA FERNANDA
ARMENDARIZ CASTANEDA OBED CALEB
GARCIA RUELAS MIGUEL ANGEL

LOPEZ VALVERDE ALEJANDRA ABIGAIL
BUSTILLOS NUNEZ CARLOS ALEJANDRO
LEGARRETA MARQUEZ MARA ISABEL
GRANADOS GANDARA JESUS URIEL
BENCOMO VIZCAINO VALERIA SARAHI
TRUJILLO PACHECO KAREN DENISSE
GARDURNO GONZALEZ LAURA ISELA
QUEZADA PARRA GLORIA MARIA
SIMENTAL TELLO YOALY JUDITH
RAMIREZ JURADO DIEGO EDUARDO
DOMINGUEZ FERNANDEZ LEYSI
ORNELAS CRUZ ANDRES

HERNANDEZ CASTRELLON BRYAN ALONSO
GONZALEZ DOMINGUEZ EDGAR ARMANDO
SOLIS MARTINEZ ADRIAN

CAMACHO MACIAS JESUS ALONSO
LOERA RANGEL JESUS ALFREDO
MACEDA DIONICIO ARALY

GUTIERREZ CARAVEO MIGUEL
APODACA HERNANDEZ FERNANDA
ROMERO LARA ERICK JAVIER
GONZALEZ CASTILLO MIGUEL ANGEL

ELECTRONICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
PROGRAMACION
SOP. Y MANT. DE EQUIPO DE COMPUTO
PROGRAMACION
ADMINISTRACION DE REC. HUM.
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
COMPONENTE BASICO
ELECTROMECANICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
PROGRAMACION
PROGRAMACION
PROGRAMACION
PROGRAMACION
PROGRAMACION
PROGRAMACION
SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE
SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE
SOP. Y MANT. DE EQUIPO DE COMPUTO
ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
ELECTROMECANICA
CONTABILIDAD
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA



2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
2017-2020
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17308051170362
17308051170230
17308051170290
17308051170056
17308051170203
17308051170401
17308051170554
17308051170063
17308051170074
17308051170566
17308051170157
17308051170269
17308051170451
17308051170049
17308051170047
17308051170082
17308051170460
17308051170449
17308051170510
17308051170241
17308051170565
18308051170444
18308051170179
18308051170470
18308051170103
18308051170603
18308051170178
18308051170606
18308051170605
18308051170166
18308051170551
18308051170387
18308051170377
18308051170190
18308051170289
18308051170399
18308051170044
18308051170017
18308051170547
18308051170517
17308051220009
18308051170208
18308051170244
18308051170616
18308051170502
18308051170250
18308051170357
18308051170160
18308051170578
18308051170374

HERNANDEZ RUELAS ISAI DAVID
MORENO GONZALEZ URIEL ALBERTO
TAPIA MENDOZA JANETH PAOLA

BRITO ORTIZ HECTOR HAMURABBI
CASTILLO MAJALCA JOAN ALEXIS
DELGADO ARMENTA BRITTANY
ESTRADA LEON CARLOS ALBERTO
CISNEROS GUERRERO ADRIAN
HERNANDEZ PENA ALEXIS

MACIAS ESCOBEDO PAULINA ALEXANDRA
CARRERA OROZCO KEVIN JAIR
GUTIERREZ VILLA FRANCISCO JAVIER
DURAN MORALES ALAN OSWALDO
TREVIZO HERNANDEZ TANIA
TERRAZAS RODRIGUEZ ITZEL ALEJANDRA
MENDEZ CASTILLO SHERLYN ALEJANDRA
HERRERA CARAVEO CRISTINA
DOMINGUEZ GONZALEZ ARLETH EMILIA
HERRERA CARAVEO ALEJANDRA
RIVERA VILLA GUSTAVO ADOLFO

LOYA LOYA PERLA ISELA

SORIANO LOPEZ NAYELI STEFANIA
GUTIERREZ VALVERDE MARIANA
GUILLEN OAXACA CESAR ABEL
AGUILAR ARMENTA EDWIN ALEJANDRO
QUINONEZ QUEZADA JENNIFER
GUTIERREZ SALCIDO PAOLA

SIERRA VENZOR VANESSA

ACOSTA CHAVEZ YATZIRI

CHACON MORENO ERIC ANTUAN
ANCHONDO BARRERA CESAR OSWALDO
PROANO MARQUEZ JOSUE ADAN
LOZANO DIAZ RUBI ALEJANDRA

OCANA MIRAMONTES SANTIAGO IVAN
RAMOS PACHECO GRISELL YARITZA
VILLEGAS GAMBOA MARVIN MARTIN
QUINONEZ SAENZ MAURO ANDRES
ESTRADA PORTILLO MARIANNA
SERRANO RIVAS ANGELO EDUARDO
GARCIA GARCIA ESMERALDA MARVEL
BACA MENDOZA JESUS ALFONSO
DANIEL URQUIDES LUIS FERNANDO
SALAS GONZALEZ PERLA OLAYA

LEYVA SILVA YARITZA ALEJANDRA
ALEMAN GONZALEZ EVELYN ARIANA
VALDEZ GONZALEZ JARED GUADALUPE
AVINA LEGARDA JAVIER

CABALLERO ARIAS ROBERTO
IGLESIAS LEON ANACAMILA

LEYVA VELA MONICA JANETH

ELECTRONICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
PROGRAMACION
ELECTRONICA
PROGRAMACION
PROGRAMACION
ELECTRONICA
PROGRAMACION
PROGRAMACION
PROGRAMACION
PROGRAMACION
PROGRAMACION
SEC. EJECUTIVO BILINGUE
SEC. EJECUTIVO BILINGUE
SEC. EJECUTIVO BILINGUE
SEC. EJECUTIVO BILINGUE
SEC. EJECUTIVO BILINGUE
SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE
SOP. Y MANT. DE EQUIPO DE COMPUTO
SOP. Y MANT. DE EQUIPO DE COMPUTO
ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
ELECTROMECANICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
ELECTRONICA
PROGRAMACION
SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE
SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE
SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE
SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE
SOPORTE Y MANT. DE EQUIPO DE COMPUTO
SOPORTE Y MANT. DE EQUIPO DE COMPUTO
SOPORTE Y MANT. DE EQUIPO DE COMPUTO



